

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.2569 กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง
 รหัสงาน 21000 งานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 108 ตอน เชียงใหม่ - ปากทางท่าลี่ ระหว่าง กม.5+120 - กม.9+425
 LT.,RT., ระหว่าง กม.11+075 - กม.13+450 LT.,RT., ระหว่าง กม.16+800 - กม.21+050 LT., ระหว่าง กม.23+000 -
 กม.31+000 LT.,RT., ทางหลวงหมายเลข 1015 ตอน สะพานศรีวิชัย - สันป่าตอง ระหว่าง กม.4+490 - กม.13+763 LT.,RT.
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้าง ตามแผนรายประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปี
 พ.ศ.2569 กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 21000 งานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 108 ตอน เชียงใหม่ -
 ปากทางท่าลี่ ระหว่าง กม.5+120 - กม.13+763 LT.,RT.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,400,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 กรกฎาคม 2569 เป็นเงิน 9,398,256.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิพากษ์ จารุพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1 (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 รณชัย วิถี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ธนาณัติ แสนกุย กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

วิพากษ์ จารุพันธ์

10 กรกฎาคม 2569 20:25:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.2569 กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 21000 งานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 108 ตอน เชียงใหม่ - ปากทางพาลี ระหว่าง กม.5+120 - กม.9+425 LT.,RT., ระหว่าง กม.11+075 - กม.13+450 LT.,RT., ระหว่าง กม.16+800 - กม.21+050 LT., ระหว่าง กม.23+000 - กม.31+000 LT.,RT., ทางหลวงหมายเลข 1015 ตอน สะพานศรีวิชัย - สันป่าตอง ระหว่าง กม.4+490 - กม.13+763 LT.,RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. PAVEMENT MARKINGS (REFLECTIVE THERMOPLASTIC ROAD MARKING MATERIAL) 1.1 WHITE	ตร.ม.	12,172.000	292.00	3,554,224.00	1.3395	391.13	4,760,883.04
2	1.2 YELLOW	ตร.ม.	6,586.000	292.00	1,923,112.00	1.3395	391.13	2,576,008.52
3	2. งานลบเส้นจราจรด้วยวิธี Ultra - Hight Water Pressure	ตร.ม.	18,758.000	82.04	1,538,906.32	1.3395	109.89	2,061,365.01
รวมราคากลาง								9,398,256.57

วิพากษ์ จารุพันธ์

10 กรกฎาคม 2569 20:26:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.2569 กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 21000 งานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 108 ตอน เชียงใหม่ - ปากทางทลี้ ระหว่าง กม.5+120 - กม.9+425 LT.,RT., ระหว่าง กม.11+075 - กม.13+450 LT.,RT., ระหว่าง กม.16+800 - กม.21+050 LT., ระหว่าง กม.23+000 - กม.31+000 LT.,RT., ทางหลวงหมายเลข 1015 ตอน สะพานศรีวิชัย - สันป่าตอง ระหว่าง กม.4+490 - กม.13+763 LT.,RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1/กรมทางหลวง

วิพากษ์ จารุพันธ์
(วิพากษ์ จารุพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รณชัย วิถี
(รณชัย วิถี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาณัติ แสนกุญ
(ธนาณัติ แสนกุญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิพากษ์ จารุพันธ์

10 กรกฎาคม 2569